

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт геохимии им. А.П. Виноградова Сибирского отделения Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	38	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	38	2	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	14	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Лаборатория геохимии гранитоидного магматизма и метаморфизма (шифр: лаб. № 18.2)																							
02 415	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 413	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория физико-химической петрологии и генетической минералогии (шифр: лаб. № 18.3)																							
03 416	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория экологической геохимии и эволюции геосистем (шифр: лаб. № 24)

03 614	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 211 БЭ	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 208 БЭ	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 611	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 202 БЭ	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория рентгеновских методов анализа (шифр: лаб. № 25.1)

05 311	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Химико-аналитическая производственная лаборатория (шифр: лаб.: № 25.2)

03 405	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Лаборатория геохимии изотопов (шифр: лаб. № 25.3)

05 304	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 309	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа эмиссионных методов анализа и стандартных образцов (шифр: гр. № 25.4)

03 223	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Лаборатория геохимии рудообразования и геохимических методов поиска (шифр: лаб. №26.2)

04 506	Лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 506	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 607	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 605	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 605-1А (14 605)	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 605-2А (14 605)	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05 506	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Лаборатория геохимии моделирования геохимических процессов (шифр: лаб. №28)																								
02 209 БЭ	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Лаборатория физики монокристаллов (шифр: лаб. №35.1)																								
01 509	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07 526	Младший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 520 а	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел кадров (шифр: 2.4)																								
01 106	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02 106 А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02 106 А-1А (02 106 А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел охраны труда и радиационной безопасности (ОТ и РБ, шифр : 2.5)																								
03 612	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Второй отдел (шифр: 2.6)																								
02 616	Начальник Второго отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
03 616	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Первый отдел (шифр: 2.8)																								
03 106	Главный специалист, и.о. руководитель Первого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04 106	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Производственный отдел (шифр: 4)																								
02 04.3	Рабочий высокой квалификации (слесарь-сантехник 6 разряда, слесарь по ремонту	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	оборудования тепловых сетей 6 разряда)																					
01 04.5	Рабочий высокой квалификации (штукатур 6 разряда, маляр 6 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 04.5	Рабочий высокой квалификации (маляр 5 разряда, штукатур 6 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05.1	Главный специалист по технологиям пробоподготовки	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 05.1	Старший специалист по технологиям пробоподготовки	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 05.1	Техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 05.1	Рабочий высокой квалификации (слесарь-электромонтажник 6 разряда, аппаратчик 6 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 04.1	Техник	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по научной работе

Будяк Александр Евгеньевич

03.11.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-
просам

(должность)

(подпись)

Емельянов Леонид Михайлович

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Главный бухгалтер, и.о. начальника
ПФО

(должность)

(подпись)

Ладыгина Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Ведущий инженер

(должность)

(подпись)

Пахомова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Старший научный сотрудник, уполномо-
ченное лицо по охране труда ПК
ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

(подпись)

Гармышева Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Научный сотрудник, председатель ПК
ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

(подпись)

Иванов Егор Владимирович

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Начальник отдела ОТ и РБ

(должность)

(подпись)

Мамитко Валентина Романовна

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4910

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Туканов Василий Андреевич

(Ф.И.О.)

03.11.2022

(дата)